СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60

Тел./факс: (499) 995-4576

11.02.2014г.  № 02/09

РЕШЕНИЕ

О проекте повестки очередного заседания Совета депутатов муниципального

округа Северное Измайлово

Руководствуясь Уставом муниципального округа Северное Измайлово,

Регламентом Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово,

Совет депутатов муниципального округа Северное Измайлово решил:
1. Принять за основу проект повестки очередного заседания Совета депутатов

муниципального округа Северное Измайлово на 11 марта 2014 года,

согласно  приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. главы

муниципального округа Северное Измайлово Браматкину А.А.

И.о. главы муниципального  округа

Северное Измайлово                                                     А.А. Браматкина

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Северное

Измайлово от 11 февраля 2014 года

№ 02/09

ПРОЕКТ

ПОВЕСТКА
очередного заседания Совета депутатов

муниципального округа Северное Измайлово

на 11 марта 2014 года

Место проведения:

г. Москва, 9-я Парковая ул., д.60,

зал заседаний органов местного самоуправления

Начало заседания: 16:00ч.

1. Об исполнении решений Совета депутатов муниципального округа Северное

Измайлово.
Информация: и.о.главы муниципального округа Северное Измайлово Браматкина А.А., глава администрации

муниципального округа Булкин А.Ю.
2. О заслушивании информации заведующей филиалом ГБУ города Москвы

территориальный центр социального обслуживания «Восточное Измайлово»

филиал «Северное Измайлово» по итогам 2013 года.
Информация: заведующая филиалом ГБУ города Москвы территориальный центр социального обслуживания

«Восточное Измайлово» филиал «Северное Измайлово» Фомина Л.С.
3. О заслушивании информации руководителя ГКУ города Москвы

«Инженерная служба района Северное Измайлово» .
Информация: руководитель ГКУ города Москвы «Инженерная служба района Северное Измайлово»

4. Об уплате членского взноса в Совет муниципальных образований города

Москвы за 2014 год.
Информация: и.о.главы муниципального округа Северное Измайлово Браматкина А.А.

5. О заслушивании председателя правления ЖСК «НИИПроект» о работе по

содержанию многоквартирных домов.
Информация: председателя правления ЖСК «НИИПроект» Деевой Л.Е.

6. О проекте повестки очередного заседания Совета депутатов муниципального

округа Северное Измайлово.
Информация: и.о.главы муниципального округа Северное Измайлово Браматкина А.А

7. Разное.